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§ 257
Nauhatehtaan asemakaava-alueen 8585 katusuunnitelmat, Lamminpää

TRE:5573/10.03.02/2021

Valmistelija / lisätiedot:
Jouni Sivenius

Valmistelijan yhteystiedot
Katuinsinööri Pasi Palmu, puh. 040 801 6812, etunimi.sukunimi@tampere.
fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Jonna Koivumäki, puh. 040 124 1626 etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Mikko Nurminen, Johtaja

Päätösehdotus
Nauhatehtaan asemakaava-alueeseen 8585 kuuluvat seuraavat 
katusuunnitelmat

Suorannankatu suunnitelmanumero 1/21278
Suonsivunkatu suunnitelmanumero 1/21279
Nauhakuja suunnitelmanumero 1/21280
Suonsivunmutka suunnitelmanumero 1/21281
Myllypuronkatu, väli Suonsivunkadun liittymäalue 
suunnitelmanumero 1/21282

hyväksytään kustannusarvioineen muistutuksista huolimatta.

Suorannankadun, Nauhakujan ja Suonsivunmutkan 
kunnossapitoluokaksi määrätään 3.

Maankäyttö ja rakennuslain 202 §:n mukaisesti päätös voidaan panna 
täytäntöön ennen kuin se on saanut lainvoiman.

Perustelut
Nauhatehtaan asemakaava-alueen 8585 katujen katusuunnitelmat 
Lamminpään kaupunginosassa:

Suorannankatu suunnitelmanumero 1/21278

Suonsivunkatu suunnitelmanumero 1/21279

Nauhakuja suunnitelmanumero 1/21280

Suonsivunmutka suunnitelmanumero 1/21281

Myllypuronkatu, väli Suonsivunkadun liittymäalue suunnitelmanumero 1
/21282
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Katusuunnitelmat on laadittu katujen toteutusta varten ja pohjautuvat 
Nauhatehtaan asemakaavan nro 8585 laadinnan yhteydessä tehtyihin 
selvityksiin ja yleissuunnitelmiin.

Kaava-alueen katujen katusuunnitelmissa on esitetty mm. väylien tuleva 
sijainti, korkeusasema, pintamateriaalit, katuvalaistus sekä pintavesien 
kuivatus ja istutukset.

Suorannankatu

Katusuunnitelman mukaan Suorannankatu saneerataan pääasiallisesti 
nykyiselle sijainnilleen. Kadun huonokuntoiset rakenteet ja valaistus 
uusitaan. Kadun kumpaankin päähän on katusuunnitelmassa esitetty 
kääntöpaikka. Katusuunnitelman mukaan Suorannankatu on 
asfalttipäällysteinen ja ajoradan leveys on 5,0 metriä. Ajoradan 
molemmilla reunoilla on avo-ojat. Kadun pohjoispäästä jatkuu uusi 
kevyen liikenteen yhteys nykyisille väylille. Kadun eteläpäästä jatkuu 
kevyen liikenteen väylä Pökhölminpuistoon. Kadun pituus on noin 270 m.

Suonsivunkatu

Katusuunnitelman mukaan Suonsivunkadun merkittävin muutos 
nykyisiin katujärjestelyihin verrattuna on Suonsivunkadun jatkaminen 
Myllypuronkadulle eritasoliittymän rampin yläpään kohdalle, johon tulee 
uusi nelihaarainen valo-ohjattu liittymä. Kadulle tulee lisäksi reunakivellä 
ajoradasta erotettu 2,5 metriä leveä asfalttipäällysteinen jalkakäytävä 
kadun itäreunaan. Suonsivunkadun varteen tulee viherkaista ja puurivi ja 
katua kehitetään vehreäksi puistomaiseksi kaduksi. Asfalttipäällysteisen 
ajoradan leveys on 5,5 metriä. Ajoradan länsireunalla on avo-oja. 
Suonsivunkadun eteläpäähän rakennetaan Suonsivunmutkan ja 
Myllypuronkadun väliselle osalle erilliset 1,5 metriä leveät yksisuuntaiset 
pyörätiet. Tällä osuudella myös ajorata on leveämpi. Kadun rakenteet ja 
valaistus uusitaan. Kadun pituus on noin 340 metriä.

Suonsivunmutka

Katusuunnitelman mukaan Suonsivunmutkan merkittävin muutos on, 
että ajoyhteys kadulle tulee jatkossa olemaan Myllypuronkadun
/Suonsivunkadun uuden valo-ohjatun liittymän kautta. Samalla nykyinen 
Ylöjärventien ajoyhteys poistetaan ja sen tilalle tulee kevyen liikenteen 
yhteys Ylöjärventien ja Suonsivunmutkan välille. Suonsivunmutkan 
asfalttipäällysteisen ajoradan leveys on 5,5 metriä ja kadun alkuosuudella 
eteläreunaan tulee 2,5 metriä leveä jalkakäytävä, joka yhdistyy 
Myllypuronkadulle rakennettavaan erotettuun jalkakäytävään ja 
pyörätiehen. Ajoradan molemmin puolin on avo-ojat. Kadun ja kevyen 
liikenteen väylän rakenteet ja valaistus uusitaan. Kadun pituus on noin 
140 metriä.

Nauhakuja

Nauhakuja on kokonaan uusi väylä, joka sijoittuu Suonsivunkadun 
itäpuolelle Suonsivunmutkan liittymän kohdalle. Katusuunnitelman 
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mukaan Nauhakujan asfalttipäällysteisen ajoradan leveys on 6,0 metriä ja 
kadun eteläreunassa on ajoradasta reunakivellä erotettu 2,5 metriä leveä 
asfalttipäällysteinen jalkakäytävä. Kadun pituus on noin 90 m ja kadun 
päästä lähtee erotettu jalkakäytävä ja pyörätie (leveys 2.5 + 2,5 metriä) 
yhdistyen Vaasantien kevyen liikenteen väylälle.

Myllypuronkatu

Myllypuronkatua koskevat muutokset liittyvät pääasiallisesti 
Suonsivunkadun kohdalle tulevaan uuteen valo-ohjattuun 
nelihaaraliittymään. Samalla Myllypuronkadun ja Vaasantien rampin 
ajolinjauksia korjataan uuteen liittymään sopiviksi ja linja-autopysäkkiä 
parannetaan mm. kiveyksellä ja katoksella. Myllypuronkadun 
pohjoisreunassa sijaitseva kevyen liikenteen väylä saneerataan erotetuksi 
jalkakäytäväksi ja pyörätieksi Ylöjärventien liittymään asti. Pyörätien 
leveys on 3,0 metriä ja jalkakäytävän leveys 2,0…2,5 metriä. Pyörätie ja 
jalkakäytävä erotetaan toisistaan maaliviivalla ja pyörätiellä eri 
kulkusuunnat erotetaan toisistaan asianmukaisien ajoratamerkintöjen 
avulla.

Katujen pintavedet johdetaan reunakivien, pinnan kallistusten ja avo-
ojien avulla hulevesikaivoihin.

Nauhatehtaan kaava-alueen katujen toteuttaminen sisältyy osittain 
kaupunkiympäristön palvelualueen kuluvan vuoden vuosisuunnitelmaan 
ja osittain vuoden 2022 alustavaan vuosisuunnitelmaan.

Asemakaava-alueen katujen kokonaiskustannusarvio on noin 1 600 000 
euroa, joka jakaantuu kohdekohtaisesti seuraavasti:

Suorannankatukatu 267 000 euroa
Suonsivunkatu 480 000 euroa
Nauhakuja 142 000 euroa
Suonsivunmutka 131 000 euroa
Myllypuronkatu, väli Suonsivunkadun liittymäalue 580 000 euroa

 

Katusuunnitelmaehdotukset olivat julkisesti nähtävillä 23.08. – 
06.09.2021. Katusuunnitelmaehdotuksia vastaan jätettiin kaksi 
muistutusta.

Muistutus:

Tampereen polkupyöräilijät ry kertoo muistutuksessaan, että 
pyöräilijöiden oikeaoppinen siirtyminen Myllypuronkadulta Juurikadun
/Suonsivunmutkan/Suonsivunkadun suuntaan on pääosin suunniteltu 
oikein. Muistutuksen mukaan Suonsivunmutkan kohdalla on kuitenkin 
ilmeinen vaara jalkakäytäväpyöräilylle, koska tällä kohtaa 
Suonsivunmutkalta liittyy vain jalkakäytävä Myllypuronkatuun. 
Muistutuksessa esitetään ratkaisuksi Myllypuronkadun varteen 
parempaa pyöräilijöiden ohjautuvuutta väriasfaltin keinoin tai, että 
Suosivunmutkan jalkakäytävän ja Myllypuron kadun jalkakäytävän ja 
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pyörätien haaraan tehtäisiin suora liitos pyöräilijöille Suonsivunmutkan 
ajorataan.

Lisäksi Tampereen polkupyöräilijät ovat muistutuksessaan huolissaan 
Myllypuronkadun ja Ylöjärventien liittymäalueen pyöräilyjärjestelyistä. 
Muistutuksen mukaan katusuunnitelman mukaiset järjestelyt eivät ole 
riittävän selkeitä pyöräilijöiden ohjautumiseksi oikein Ylöjärventien ja 
Myllypuronkadun kevyen liikenteen väylien välillä.

Vastine:

Katusuunnitelmien mukaan pyöräilijöillä on useita reittivaihtoehtoja 
siirtymisessä Myllypuronkadulta Juurikadun/Suonsivunmutkan
/Suonsivunkadun suuntaan. Lisäksi kyseistä suunnanmuutosta 
Myllypuronkadun varrelta tapahtunee ainoastaan alueen asukkaiden 
toimesta eli liikennemäärät ovat varsin vähäisiä ja he oppinevat melko 
nopeasti oikeat reitit liikkumiseensa. Näin ollen pyöräilijöiden 
ohjautumiseen tai mahdollisen jalkakäytäväpyöräilyn ehkäisemiseen 
liittyen ei katsottu olevan tarpeellista tehdä toimenpiteitä 
Myllypuronkadun ja Sivunsivunmutkan haaran kohdalla.  

Hankkeen jatkosuunnittelussa katusuunnitelmaa ja/tai 
katurakennussuunnitelmaa tarkistetaan Ylöjärventien eteläreunan 
pyöräily-yhteyksien osalta. Pyörätiejärjestelyitä pyritään selkiyttämään 
Ylöjärventien ja Myllypuronkadun liittymäalueella Ylöjärventien 
eteläreunalla. Tehtävien toimenpiteiden tavoitteena on lisätä 
pyöräilijöiden ohjautuvuutta oikeille reiteille.

Yksityishenkilön muistutus:

Muistutuksen laatija on huolissaan siitä, että onko katusuunnitelmat 
laadittu siten, että on kunnioitettu katualueen ja kiinteistön rajoja heidän 
kiinteistönsä kohdalla. Muilta osin muistuttaja kehuu laadittuja 
katusuunnitelmia.

Vastine:

Katusuunnitelma on laadittu asianmukaisesti asemakaavan mukaiselle 
katualueelle eli katusuunnitelma ei ole ristiriidassa muistuttajan 
omistaman kiinteistön rajojen kanssa. Katusuunnitelman aiheuttamia 
toimenpiteitä suoritetaan vain katualueen puolella.

Tiedoksi
Muistuttajat, Pasi Palmu, Anne Ravaska, Timo Seimelä, Juha Antila, Reijo 
Lahtinen, Leena Tala

Liitteet
1 01 Liite Yla 14.9.2021 Sijaintikartta Nauhatehtaan ak8585
2 02 Liite Yla 14.9.2021 Suonsivunkatu Nauhakuja Suonsivunmutka 
Myllypuronkadun liittymä katujärjestelypiirustus 21279 21280 21281 
21282
3 03 Liite Yla 14.9.2021 Suorannankatu katujärjestelypiirustus 21278
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4 04 Liite Yla 14.9.2021 Suorannankatu pit poikkileikkaus 21278
5 05 Liite Yla 14.9.2021 Suonsivunkatu pit poikkileikkaus 21279
6 06 Liite Yla 14.9.2021 Nauhakuja pit poikkileikkaus 21280
7 07 Liite Yla 14.9.2021 Suonsivunmutka pit poikkileikkaus 21281
8 08 Liite Yla 14.9.2021 Myllypuronkatu pit poikkileikkaus 21282
9 09 Liite Yla 14.9.2021 Muistutus Tapo
10 10 Liite Yla 14.9.2021 Muistutus yksityishenkilö

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 17.9.2021 kaupungin internetsivuille 
www.tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköpostilla 17.9.2021

Muutoksenhakuviranomainen

Hämeenlinnan hallinto-oikeus

Tampere
17.09.2021

Jonna Koivumäki
Hallintosihteeri
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Valitusosoitus
§257

Valitusosoitus
Valitusosoitus

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus, jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus 
on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle:

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna
faksi: 029 56 42269
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valitusaika

Valitus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.30 päivän

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Yleistiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta kaupungin verkkosivuilla. Jos 
ilmoitus julkaistaan kaupungin verkkosivujen lisäksi myös sanomalehdessä, katsotaan 
tiedoksiannon tapahtuneen kuitenkin seitsemäntenä päivänä ilmoituksen 
julkaisemisesta verkkosivuilla. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen.

Valituskirjelmä

Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava
- valittajan nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
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- vaatimuksen perusteet
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan

Valituskirjelmään on liitettävä
- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisen ajankohdasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 32 §:ssä säädetään.

Valituskirjelmän toimittaminen

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa valitusviranomaiselle. 
Valituskirjelmän tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukiolon päättymistä. Valituskirjelmän lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.

Oikeudenkäyntimaksu

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 
euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä 
asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu 
maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.
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